



Warszawa, 09.08.2023 r.

Symbol postępowania: **77/R/2023/MB**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: **KAMPANIA, KTÓREJ PRZEDMIOTEM SĄ DZIAŁANIA PROMUJĄCE OBSZAR POLSKI WSCHODNIEJ W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH**, symbol postępowania 77/R/2023/MB.

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, przekazuje pytania od Wykonawców wraz z odpowiedziami w przedmiotowym postępowaniu:

PYTANIE WYKONAWCY NR 1:

Proszę o udzielenie informacji odnośnie punktu "Dodatkowe działania "2 reklamy z wykorzystaniem obrazu - zasięg min. 100 000 odbiorców każda. Czy to kryterium dopuszcza wykorzystanie obrazu w formie display (banery) na różnych nośnikach jak strony internetowe, czy wyłącznie w Social Mediach w formie postów/reklam.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż dodatkowe działania stanowią integralną część kampanii w mediach społecznościowych: na portalu Facebook oraz Instagram i tam ma nastąpić ekspozycja ww. reklam.

PYTANIE WYKONAWCY NR 2:

Szanowni Państwo, w związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym, prosimy o udzielenie odpowiedzi na dwa pytania: 1. Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia? 2. Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że kwota na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia podana jest w zapytaniu ofertowym.